Ou chatiau de Rochevive est Guillaume de Montefontaine, escuier, cha
telain qui n'a point de terre, et sis sejanz. 

Ou chatel de Douvine est Robert de la Lande, escuier, chatelain qui 
n'a point de terre, un chapelain et onze serjanz. 
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Ou chatel de Roche de Chiere est Guermont de Reisons, escuier, cha
telain qui n'a point de terre, et quinze serianz. 

Ou chatel d'Entremont est Ponz Martin, escuier, chatelain qui n'a point 
de terre, et sis serjanz. 

Ou chatel de Frontin est Pierre de Garges, escuier, chatelain qui n'a 
point de terre, et douze serjanz. 

Ou chatel de Manieres est Gillebert de Robisieul, escuier, chatelain qui 
n'a point de terre, un chapelain et vint et neuf serjanz. 

Ou chatel de la Pradele est Estienne de Villiers, escuier, chatelain qui 
n'a point de terre, et dis et huit serjanz. 

Ou chatel de Tradican est Johan de Forest, escuier, chatelain qui n'a 
point de terre, et dis serjanz. 

Ou chatel de Entredoc est Raymon Pallerat, chevalier, chatelain qui 
n'a point de terre, un chapelain et quarante neuf serjanz. 

Ou chatel de Roche d'Entre est Renaut de Senliz, escuier, chatelain qui 
n'a point de terre et dis serjanz. 

Ou chatel de Rippe de Corne est Barthelemmi de Tholay, chatelain, 
esourier, qui n'a point de terre, et huit serjanz. 

Ou chatel de Pichule est Raoul de Sanliz, escuier, chatelain qui n'a 
point de terre, et douze serjanz. 

Ou chatel de Pretoire d'Admiterne est Droyn de Saint Cler, escuier, 
chatelain qui n'a point terre, et huit serjanz. 

Ou chatel d'Ocre est Moriau de Saours escurier, chatelain qui a terre, 
un chapelain et dis et neuf serjanz. 

Ou chatel de Bomenac est Guillaume de Danemois, escurier, chate1ain 
qui n'a point de terre, et dis serjanz. 

Ou chatel Menart est Johan Li Bert, escuier, chatelain qui n'a point de 
terre, et dis serjanz. 

Ou chatel de Lorest est Johan Buisvon, chevalier, chatelain qui a terre, 
et dis serjanz. 

Ou chatel de Bretone est Johan de Moignierville, escurier, chatelain qui 
n'a point de terre, un chapelain et neuf serjanz. 

Ou chatel de Chivitelle est Thomas Fourrier, chevalier, chatelain qui 
n'a point de terre, un chapelain et cinquante neuf serjanz. 

Ou chatel de Colunpnele est Milet de Paci, escuier, chatelain qui n'a 
point de terre, un chapelain et neuf serjanz. 

Ou palés de Controguerre est Johan Le Page, concierge, qui n'a point 
de terre. 

Ou chatel de la Mache furent vint et cinc serjanz de nostre comman
dement aveques Hervieu de Chaours ou premier jour de juing jusques par 
tout le douzieme jour de septembre. Derechief, en icelui mesmes chatel de 
la Mache sont establiz de nouvel de nostre commandement, Guillaume d'A-
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nisi, escuier, chatelain qui n'a point de terre, un chapelain et vint et quatre 
serjanz, liquel sont paié jusques por toute la moitié de decembre.